АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

01.12.2023                                                                                                     № 89-п

Об  исключении объекта недвижимости

из Перечня имущества

муниципального образования Белогорский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от

21.08.2010 № 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и

среднего предпринимательства при предоставлении федерального

имущества",  протоколом заседания рабочей группы по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Беляевского района Оренбургской

области от 22.06.2020, руководствуясь Уставом  муниципального

образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской

области:

 1. Исключить из Перечня имущества муниципального образования

Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области нежилое

здание с кадастровым номером 56:06:0103001:721, расположенного по

адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с.Алабайтал,

ул. Придорожная, 9.

 2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского

района Оренбургской области в сети Интернет: http://белогорский. сельсовет

56.рф и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

      И.В. Карих Белогорский сельсовет

consultantplus://offline/ref=A1A0D71BC828D8A279FC7331B6BD20C1EEB344708A45E59BDE4B508EF507C74607226C2D578EC6E6A8PCE
consultantplus://offline/ref=A1A0D71BC828D8A279FC7331B6BD20C1EEBA467A8645E59BDE4B508EF507C74607226C2D578EC4E1A8P8E
http://белогорский/

Разослано: администрация района отдел по муниципальной собственности и

земельным вопросам – 2 экз., прокурору, в дело.

	Разослано: администрация района отдел по муниципальной собственности и земельным вопросам – 2 экз., прокурору, в дело.